л

[bookmark: _GoBack]25.01.2018г.№15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В  КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ.

В соответствии с Федеральным законом от 8 июля 2012 года № 65 – ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с Нижнеудинским районным отделом судебных приставов организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, руководствуясь статьей 40 Устава Атагайского муниципального образования

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Атагайского МО.

Глава Атагайского МО
В.В. Жукова

Приложение №1
 к Постановлению
 Администрации Атагайского муниципального
образования от 25.01.2018 №15

Согласовано:                                               Утверждаю:
Начальник Нижнеудинского РОСП                                    Глава Атагайского
Старший судебный пристав                     Муниципального образования

_________В.Н. Тренькин                           __________ В.В. Жукова
[bookmark: bookmark1]

Перечень организаций, расположенных на территории  Атагайского муниципального образования для отбывания обязательных работ.

	№ п\п
	Наименование организации
	Юридический, фактический адрес
	ФИО руководителя
	Телефон

	1
	ИП Войтов В.В.
	Р.п. Атагай, ул. Нижняя, 41
	Войтов Валентин Витальевич
	89086618565

	2
	ИП Арутюнян Г.Д.
	Р.п. Атагай, ул. Победы, 12
	Арутюнян Генрих Даниелович
	89041167803

	3
	Администрация Атагайского муниципального образования
	Р.п. Атагай, ул. Победы, 4
	Жукова Валентина Валерьевна
	74-2-46

	4
	МКУК Атагайского МО
	Р.п. Атагай, пер. Клубный, 1А
	Талащук Светлана Александровна
	74-2-87

	5
	ОГБУЗ «Нижнеудинская РБ» Атагайская городская больница
	Р.п. Атагай, ул. 1 Мая, 3
	Важенцева Надежда Александровна
	74-2-83

	6
	ИП Ивановичев В.П.
	Р.п. Атагай, ул. Победы, 17
	Ивановичев Виктор Павлович
	89501332283

	7
	ИП Побойкин С.И.
	Р.п. Атагай, ул. Победы, 21
	Побойкин Сергей Иванович
	89027682627